Муниципальное автономное  учреждение дополнительного

образования Нижнетавдинского муниципального района

«Центр дополнительного образования»

(МАУ ДО Нижнетавдинского муниципального района «ЦДО»)

	626020      Тюменская область     с. Нижняя Тавда   ул. Калинина 61

ИНН 7219010563 КПП722401001 ОГРН1097232023162  тел.8(34533)23133, факс:8(34533)23632

Е-mail: cdodmntavda@yandex.ru

ПРИКАЗ

10 сентября 2018г.                      с. Нижняя Тавда                           №59-од
Об утверждении расписания занятий

на 2018-2019 учебный год
    На основании тарификационных списков и утверждённого учебного плана МАУ ДО Нижнетавдинского муниципального района «ЦДО» на 2018-2019 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий на 2018-2019 учебный год с 01 сентября

2018 года (приложение 1).

2. Утвердить расписание занятий на 2018-2019 учебный год с 01 сентября

2018 года в общеобразовательных учреждениях района (приложение 2).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на  Растатурову Лилию

Муллануровну, методиста МАУ ДО Нижнетавдинского муниципального района «ЦДО».

Директор                                                                                           С.Г.Федотова

С приказом ознакомлена:

«______» ______________ 2018г. ______________ Л.М.Растатурова

Приложение 1

к приказу от 10 сентября 2018г. №59-од
	Наименование (направленность) образовательной программы
	Педагог
	Группа
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Место проведения

	ФГОС «В мире искусства»
	Неккадамова

Муслима

Рахматовна
	1 группа-1Д кл.

2 группа-3Г кл.

	12.15-12.55
	11.00-11.40

	12.10-12.55

	ул.Новая, 50

ул. Мира, 11

	фортепиано

	инд. занятия
	15.45-16.30
16.35-17.20

	14.15-15.00
15.10-15.55
16.05-16.50
	15.45-16.30

16.35-17.20

	15.10-15.55

16.00-16.45
	13.30-14.15
14.30-15.15
	10.45-11.30

11.35-12.20

13.15-13.45
	ЦДО

	вокал

	инд. занятия и групповые
	11.50-12.30

13.00-13.45

14.00-14.45

14.55-15.40

17.25-18.10
	13.20-14.05
	11.50-12.30

13.00-13.45

14.00-14.45

14.50-15.35
	13.20-14.05

	9.00-9.30

9.35-10.05

10.10-10.40

10.45-11.30

11.35-12.20
	ул.Новая, 50
ул.Горького, 1

ЦДО

	академия дошкольника

	группы

	9.00-9.30

9.35-10.05

10.10-10.40
10.45-11.15
	ЦДО

	ФГОС «Музыка и мы»
	Течмурадова Олеся Юрьевна
	5в кл.
	13.50-14.30

	ул.Мира, 11

	фортепиано

	инд.

занятия, групповые
	12.10-12.55
14.40-15.25

15.35-16.20

16.25-17.10

17.15-18.00

18.05-18.50

18.55-19.40
	13.20-14.05
14.10-14.55

15.00-15.45

15.50-16.35

16.40-17.25

18.30-19.15

	13.20-14.05
	12.10-12.55
13.20-14.05

14.10-14.55

15.00-15.45

15.50-16.35

18.05-18.50
	12.20-13.05
13.20-14.05

14.10-14.55

15.00-15.45

15.45-16.30

16.40-17.25

17.40-18.25

18.30-19.15

	ул.Горького, 1

ЦДО

	сольфеджио

	1 кл.

	14.10-14.55

	2 кл.

	16.40-17.25

	3 кл.

	15.05-15.45

	4  кл.

	15.50-16.35

	5-6 кл.

	17.40-18.25

	вокал

	инд. занятия и групповые

	17.40-18.25

	16.40-17.50
	11.45-12.15

	фортепиано
	Реутова

Светлана

Юрьевна
	инд.

занятия

	13.30-14.15
	14.45-15.30

	15.30-16.15

16.30-17.15

	ЦДО

	вокал

	групповые
	10.30-11.00
	10.30-11.00
	10.30-11.00
	10.30-11.00

	ул. Пионерская, 7

уд.Горького, 52

	ансамбль «Свирель»

	групповые

	13.50-14.35

	13.50-14.35

	ЦДО

	ФГОС «Музыка и мы»
	Молодыко Татьяна Анатольевна
	группа/5Б кл.

	13.20-14.05

	ул. Мира, 11

	ФГОС «В мире искусства»

	группы
	12.10-12.50
3 а кл.
	12.25-13.00- 1 б кл.

	12.20-13.00
2 д кл.

	ул. Горького, 1
ул.Мира, 11

	Ансамбль «Задоринка»

	группа

	14.00-14.45
	14.15-15.00

	ЦДО

	гитара

	групповые

	15.00-15.45
15.50-16.35

18.15-19.00

19.05-19.50

	14.55-15.40
	16.00-16.45

	гитара

	инд.занятия
	11.15-12.00
13.55-14.40

18.35-19.20
	17.30-18.15
	13.20-14.05
18.30-19.15
	11.15-12.00

	18.25-19.10

	Баян/аккордеон

	инд.занятия
	13.00-13.45
14.50-15.35
	16.40-17.25
	15.10-15.55
16.00-16.45

16.50-17.35
	15.45-16.30
17.45-18.30
	12.10-12.55
15.10-15.55

16.45-17.30

17.35-18.20

	Музыкальная литература

	группы
	15.45-16.30
17.45-18.30

	Вокал

	инд. занятия и групповые
	16.35-17.40
	13.10-13.50
14.10-14.55
	14.15-15.00
17.40-18.25

19.15-20.00
	13.10-13.50
16.35-17.40

18.35-19.20

	«Начальное техническое моделирование»
	Баширова Сачиля Акрамовна
	 группы
	14.00-14.45

14.50-15.30
	13.15-13.55

	13.15-13.55
	12.20-13.00
13.05-13.45

	ул. Горького, 1

ЦДО
ул. Новая, 50

	ФГОС «Мир фантазий»

	группы
	12.30-13.10
	12.30-13.10
	12.30-13.10
	12.30-13.05
	11.40-12.15

	ул. Горького, 1

ул. Новая, 50

	«Умелец» художественная обработка древесины

	группа

	14.00-14.45
14.50-15.30

	ЦДО

	«Непоседы»

	группа
	15.30-17.30
	14.15-15.00

	15.30-17.30

	ЦДО

	«Академия дошкольника»

	группы

	9.00-9.30

9.35-10.05

10.15-10.45
10.55-11.25

11.30-12.00

12.10-12.40

12.45-13.15
	ЦДО

	изобразительное искусство

«Волшебная палитра»
	Саркисян

Светлана

Николаевна
	1 год

	15.10-15.55

16.00-16.45

	15.10-15.55

16.00-16.45

	ЦДО

	2 год
	15.25-16.10

16.15-17.00

	14.35-15.20

15.25-16.10

	14.20-15.05

15.10-15.50

	3 год

	17.05-17.50

17.55-18.40

	16.15-17.00

17.05-17.50

	16.00-16.45

16.50-17.35

	4 год

	16.50-17.35

17.40-18.25

18.30-19.15

	16.50-17.35

17.40-18.25

18.30-19.15

	Студия «Колибри»

	группа

	12.00-12.45

12.50-13.35

	«Графика»

	группы

	14.20-15.05

	14.20-15.05

	«Мираж» (песочная анимация)

	группы
	14.35-15.20

	изо «Юный художник»

	группы
	13.40-14.25

4 кл.
	13.25-14.10

3 кл.
	13.40-14.25

4 кл.
	13.25-14.10

3 кл.
	13.25-14.10

4 кл.

	«Ритмика и танец»
	Губарева Ирина Валерьевна
	группы

	10.00-10.30
10.40-11.10

	10.00-10.30

10.40-11.10

	д/с «Колосок» строение 1

	Хореография
«Мир танца»

	группы
	12.40-13.10
13.20-13.50

14.00-14.45

14.55-15.40
	14.00-14.45
14.55-15.40

15.50-16.35

16.45-17.30

	14.00-14.45

14.55-15.40

15.50-16.35

16.45-17.30
	12.40-13.10

13.20-13.50

14.00-14.45

14.55-15.40

15.50-16.35

16.45-17.30
	10.00-10.45
10.55-11.40

11.50-12.35

12.45-13.30
	ул.Парковая,9

	«Юный журналист»
	Винокурова Наталья Анатольевна
	1 группа

	14.30-15.15

15.25-16.10

	ЦДО

	2 группа

	16.20-17.05

17.10-17.55

	«Спортивное ориентирование»

	Проворова Ирина Анатольевна

	2 группы

	12.20-12.55

2г кл.
13.00-13.35

2д кл.

	ул. Горького, 1

	«Мир путешествий»
	Федотова Светлана Геннадьевна
	 2 группы

	14.30-15.05

15.10-15.45
	14.30-15.15

15.25-16.10
	14.30-15.05

15.10-15.45

	ЦДО

	«Безопасное колесо»

	1 группа
	14.30-15.05

15.10-15.45

	14.30-15.05

15.10-15.45

	ФГОС «Календарь народных праздников»
	Растатурова Лилия Муллануровна
	3 группы
	12.30-13.15

4б кл.
	12.30-13.15

4в кл.

	ул. Мира, 11

	Шахматы
	Бугра Вера Александровна
	группы
	12.15-12.55

13.15-13.55
	12.30-13.15

	12.30-13.15

	12.15-12.55
	12.15-12.55

	ул. Горького, 1ул. Мира, 11

	начально-техническое конструирование

	группа
	12.15-12.55

	12.15-12.55

	ул. Горького, 1

	Домра
	Голубева Эльвира Вакифовна
	инд.занятия

	16.00-16.45

16.55-17.40

	16.00-16.45

16.55-17.40

	ул. Мира, 10

	Ансамбль

	группа

	14.30-15.15

	15.30-16.15

	балалайка

	инд.занятия

	15.35-16.20

	14.40-15.25

	«Ментальная арифметика»
	Треногина Ольга Алексеевна
	 групповые
	12.40-13.25

13.30-14.15

14.20-15.05

15.10-16.10

16.20-17.05

17.10-17.55
	12.40-13.25

13.30-14.15

14.20-15.05

15.10-16.10

16.20-17.05

17.10-17.55

	8.20-10.00

10.00-11.00

11-00-12-00

12.10-12.45

12.50-13.25

13.35-14.20

14.30-16.30
16.40-17.25
	ЦДО

	Азбука общения
	Дубровина

Елена Александровна
	группы
	14.30-15.15
	14.30-15.15
	14.30-15.15
	14.30-15.15

	ул.Мира, 11

	«Рукодельница»
	Мейке Елена Владмировна
	группа

	18.00-18.45

18.55-19.40

	ЦДО

	фортепиано
	Шаерман Алена Юрьевна
	инд.занятия
	18.20-19.05
	17.30-18.15

	17.30-18.15

	18.20-19.05
	17.30-18.15

18.20-19.05

	ЦДО

	вокал

	инд.занятия
	17.30-18.15

	17.30-18.15

	ЦДО

	«Календарь народных праздников»
	Евстифеева Елена Александровна
	группы
	12.10-12.55

	12.10-12.55

	ул.Мира, 11

	«Профессиональное самоопределение»

	группы (8-е кл.)
	13.50-14.35

	13.50-14.35

	ул.Мира, 11

	«В стране чудес»

	группыа (2 в)

	13.15-13.55

	ул.Горького, 1

	«Календарь народных праздников»
	Литвина Ирина Александровна
	группа

	12.10-12.55

	ул.Мира, 11

	«В стране чудес»

	группа
	13.00-13.40

	ул.Горького, 1

	«Профессиональное самоопределение»

	группы (7-е кл.)

	13.50-14.35

	13.50-14.35

	ул.Мира, 11

	«Академия дошкольника»
	Семенова Анастасия Юрьевна
	группы

	10.45-11.15

11.20-11.50

12.35-13.05

13.10-13.40
	ЦДО

	ФГОС «Мир фантазий»

	группа
	12.15-12.55

	начально-техническое конструирование
	Езовук Светлана Игоревна
	группа

	12.15-12.55

	12.15-12.55

	ул.Горького,1

	«Мой первый робот»

	группа

	13.30-14.15

	13.30-14.15

	ЦДО

	«Зеленые ступени»
	Титова Алена Николаевна
	группы
	12.20-13.05

	9.00-9.30

9.35-10.05

10.10-10.40

10.45-11.15
	ЦДО

	Академия дошкольника»
	Тишина Дарья Михайловна
	группы

	9.00-9.30

9.35-10.05

10.45-11.15
11.20-11.50

12.00-12.30

12.35-13.05
	ЦДО

Приложение 2
к приказу от 10 сентября 2018г. №59-од
	Наименование (направленность) образовательной программы
	Педагог

	Группа

	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Место

занятий

	«Самоделкин»
	Шибаев Анатолий Фридрихович
	1

	   18.00-18.45

   18.55-19.40

	с. Бухтал

	«Страна мастеров»
	Карева Людмила Николаевна
	1

	   14.50 –15.20

	14.50 – 15.20

	с. Киндер

	ФГОС «В стране чудес»

	1

	13.30-14.15

	с.Киндер

	Шахматы
	Антипин Александр Иванович
	2
	13.30 – 14.15

	13.30 – 14.15

	п. Ключи

	«Мир путешествий»
	Чинчаладзе Дима Гиевич
	1

	13.30 – 14.15

	13.30 – 14.15

	с.Велижаны